
1502 Kit USB: laserová čtečka čárových kódů se stojánkem, černá, USB-HID
Kompaktní, ergonomicky tvarovaná a rychlá laserová čtečka čárových kódů s možností stojánku 3v1 pro různé metody snímání.

Tento laserový snímač čárových kódů umožňuje díky své nízké váze a
ergonomičnosti načítat údaje ze vzdálenosti od 2 do 57 cm rychle, přesně a
pohodlně, směnu za směnou, v libovolném pracovním prostředí. Připočtete-li
konstrukci s garantovanou odolností pro pády z výšky 1,2 m na beton, je čtečka
CipherLab 1502 spolehlivou a dobrou volbou pro výběr laserové čtečky čárových
kódů.

 
Hlavní přednosti čtečky čárových kódů CipherLab 1502:

nízká hmotnost a ergonomický tvar
dokáže snímat čárové kódy od 2 cm do 57 cm
inovativní 3-polohový stojánek pro umístění na stole nebo na zdi
odolá opakovaným pádům z výšky 1,2 m na betonový povrch
podpora mnoha jazyků a symbolik čárových kódů
nastavovací program ScanMaster s velmi pokročilými možnostmi nastavení čtečky je přiložen zdarma ke každému přístroji

Stojánek pro různé metody snímání

stolní snímání
odkládací stolní držák
montáž na zeď

    

https://www.cipherlab.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Symboliky 1D čárových kódů

Codabar, Code 128, Code 39, Code 93, EAN 13/UPCA, EAN 13/UPCA + ADDON 2, EAN 13/UPCA + ADDON 5,
EAN 8, EAN 8 + ADDON 2, EAN 8 + ADDON 5, French Pharma Code, GS1 Data Bar (RSS), Industrial 2 of 5,
Interleaved 2 of 5, Italy Pharma Code, Matrix 2 of 5, MSI, Plessey, Telepen, UCC/EAN-128, UPCA, UPCA +
ADDON 2, UPCA + ADDON 5, UPCE, UPCE + ADDON 2, UPCE + ADDON 5

Programovací možnosti Editace dat, volba interface, typ čárového kódu, konfigurace

Nastavování pomocí speciálních čárových kódů, pomocí ScanMaster utility

Jazyková podpora Belgicky, Francouzština, Němčina, Italština, Japonština, Norština, Portugalština, Španělština, Švédština,
Angličtina (US a UK), Turečtina

Optické

Světelný zdroj viditelná laserová dioda VLD 650 nm

Snímač čárových kódů Laser

Rozlišení 4 mil

Hloubka čtecího pole 20-570 mm

Maximální úhel sklonu 65°

Maximální šikmý úhel 50°

Rychlost čtení 100scan/s

Elektrické

Napájení +5V ±10%

Spotřeba v klidu 35mA

Spotřeba v provozu 210mA

Mechanické

Rozměry Šířka: 153cm, Výška: 61cm Délka: 93cm

Váha 149g

Barva černá

Prostředí

Maximální okolní osvětlení 100000lux

Provozní teplota 0 až 50°C

Skladovací teplota -20 až 60°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Průmyslové krytí IP30

Odolnost na nárazy Vydrží více pádů z 1,2 m na beton, ve všech osách a rozsahu provozní teploty

Elektrostatická odolnost ±8kV kontaktně, ±15kV vzduchem

Ostatní

Certifikace CE, FCC, IC, BSMI, FCC Class A, MIC

Volitelné příslušenství kabel, stojánek

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

